
 

 

2023年 4月 15日 

ミヨホールディングス株式会社 

 

 

新型コロナウイルス 5類引下げに伴う施設の制限緩和について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの予防対策において、入居者様及びご家族様、関係者の皆様におか

れましては長期間にわたりご協力いただき、誠にありがとうございます。 

社会的な流行に伴い、いろいろと制限の強化をさせていただいておりましたが、施

設への出入り、ご面会などの緩和をする事になりましたのでご報告申し上げます。 

内容につきましては、下記内容をご確認の上、ご協力宜しくお願い致します。 

 

記 

 

 

ご面会ついて（4月 15日から） 

・事前予約の上、短時間でのご面会とさせていただきます。あらかじめ各施設にお問い

合わせの上、日時のご予約をお願いいたします。 

・ご入館の際には、従来通りマスクの着用と手指消毒をご協力の上、施設職員の誘導に

よる入館と退室にて、ご面会していただける形となります。 

 

入居者様の外出などの制限について 

・外出に関しましては制限はなくなりますが、外出時のマスク着用はご協力ください。

マスクを外すような場面がある外出は、各施設へお問い合わせの上、ご相談お願いい

たします。 

 

 

 

なお、施設の感染状況によっては、再度制限をさせていただくこともありますので

適宜、施設の担当者までお問い合せください。 

引き続き、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 


